
Id: 01611FFA-4D35-4C71-8218-B8B24FB8B033. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/51/2025 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zakładowi 

Drobiarskiemu Linodrób Kwiatkowscy 

Na podstawie § 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XIV/27/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia Statutu Powiatu 

Grudziądzkiego (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 3151) oraz uchwały Nr XIV/14/2020 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu 

przyznawania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” (Dz. U. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2020 r. poz. 1196, z 2022 r. poz. 1331) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się honorowy tytuł „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zakładowi Drobiarskiemu 

Linodrób Kwiatkowscy.  

§ 2. Potwierdzeniem nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” jest Akt 

Nadania, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” stanowi załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grudziądzkiego oraz Staroście 

Grudziądzkiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Klonowski 



Id: 01611FFA-4D35-4C71-8218-B8B24FB8B033. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

 

AKT NADANIA HONOROWEGO TYTUŁU 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 

 

 
Na podstawie Uchwały Nr XVII/51/2025 Rady Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 12 listopada 2025 roku 

 
 
 

RADA POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 
 

nadaje 

 
 Zakładowi Drobiarskiemu Linodrób Kwiatkowscy 

 
HONOROWY TYTUŁ 

„Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 
 

w uznaniu za szczególne zasługi dla Powiatu Grudziądzkiego,  
w szczególności za działalność na rzecz rozwoju gospodarczego,  

 a także budowania dobrego wizerunku Powiatu i jego promowania. 
 
 
         

                                                    Przewodniczący Rady  
                                                      Krzysztof Klonowski 

 
 

 
 

 
 
 

Grudziądz, dnia … 2025 r. 

  

Załącznik nr 1 do Uchwały  

Nr XVII/51/2025 Rady  

Powiatu Grudziądzkiego  

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 



Id: 01611FFA-4D35-4C71-8218-B8B24FB8B033. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały 

Nr XVII/51/2025 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

 

Uzasadnienie nadania honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” 

Zakładowi Drobiarskiemu Linodrób Kwiatkowscy 

Zakład Drobiarski Linodrób Kwiatkowscy Sp. j. to rodzinna firma z siedzibą w Linowie (gmina 

Świecie nad Osą), działająca od 30 lat w branży drobiarskiej. Specjalizuje się w produkcji mięsa indyczego, 

prowadząc działalność na poziomie lokalnym, krajowym i międzynarodowym. 

Linodrób obsługuje rynek znacznie wykraczający poza gminę Świecie nad Osą i Powiat Grudziądzki – 

prowadzi sprzedaż hurtową i detaliczną, a produkty trafiają do odbiorców w kraju i za granicą. Inwestycje 

w nowoczesny zakład rozbioru mięsa oraz wdrożone systemy jakości i bezpieczeństwa żywności (HACCP, 

BRC, QS, QAFP) potwierdzają stabilną pozycję przedsiębiorstwa w sektorze rolno-spożywczym. Dzięki 

nim firma współpracuje z dużymi sieciami handlowymi i zakładami przetwórczymi. 

 Zakład uczestniczy w prestiżowych targach branżowych, m.in. Anuga (Kolonia), SIAL (Paryż), IFE 

(Londyn), prezentując polskie mięsa indycze szerokiemu gronu odbiorców. Posiadane przez Linodrób 

certyfikaty jakości (w tym HALAL) umożliwiają eksport i wejście na rynki zagraniczne o zróżnicowanych 

wymaganiach. Dzięki promocji za granicą, Zakład wspiera wizerunek polskiej branży mięsnej i podnosi 

rozpoznawalność regionu. 

 W Zakładzie stałe zatrudnienie znajduje ponad 200 osób, z czego 85% to mieszkańcy powiatu 

grudziądzkiego. Ponadto, w związku z prowadzoną działalnością, Zakład współpracuje z wieloma 

lokalnymi dostawcami i podwykonawcami usług. Aktywnie wspiera również działalność organizacji 

pozarządowych. 

Zakład Drobiarski Linodrób Kwiatkowscy jest jednym z przykładów przedsiębiorstw, które łączą 

tradycję z nowoczesnymi rozwiązaniami technologicznymi i stanowią wizytówkę gospodarki powiatu 

grudziądzkiego na rynku krajowym i międzynarodowym. 

 Mając na uwadze powyższe zasługi, Rada Powiatu Grudziądzkiego uznaje, iż Zakład Drobiarski 

Linodrób Kwiatkowscy w pełni zasługuje na nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Grudziądzkiego”.



Id: 01611FFA-4D35-4C71-8218-B8B24FB8B033. Podpisany Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu Grudziądzkiego, na podstawie § 4 ust. 2 Statutu Powiatu Grudziądzkiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXVII/9/2018 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Grudziądzkiego (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 3003, z 2019 r. poz. 3331  

i 5598 oraz z 2020 r. poz. 742) przyjęła uchwałę Nr XIV/14/2020 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 26 

lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania honorowego tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Grudziądzkiego” (Dz. U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 1196, z 2022 r. poz. 1331). 

 Wniosek o nadanie honorowego tytułu „Zasłużony dla Powiatu Grudziądzkiego” Zakładowi 

Drobiarskiemu Linodrób Kwiatkowscy złożył Wójt Gminy Świecie nad Osą.   

Na 54. posiedzeniu Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 4 listopada 2025 r.: 

1) Dokonano analizy przedmiotowego wniosku oraz stwierdzono, iż spełnia on wymogi pod względem 

formalnym i merytorycznym. 

2) Postanowiono przedłożyć zaopiniowany wniosek wraz z uzasadnieniem Radzie Powiatu. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


